PORTARIA FUNDAÇÃO RTVE Nº 001 DE 10 DE ABRIL DE 2024

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA COMISSÃO

PERMANENTE DE SELEÇÃO PÚBLICA,

INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº. 006 DE 16

DE OUTUBRO DE 2023.

A Diretora Executiva da FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E

CULTURAL – FUNDAÇÃO RTVE, Profa. Silvana Coleta Santos Pereira, no uso de

suas  atribuições, tendo em vista o que dispõe o inciso VII, do Art. 24 do Estatuto, e

com fundamento nos Arts. 2º, IV e 3º, parágrafo único, do Decreto nº. 8.241/2014 e,

supletiva e subsidiariamente na Lei nº. 14.133/2021,

Resolve:

Art. 1º - Alterar a Comissão Permanente de Seleção Pública, designada

anteriormente pela PORTARIA Nº. 006 DE 16 DE OUTUBRO DE 2023, que a partir

desta data será assim composta:

Nome Função

Graziela Cunha Borges Presidente

Ana Paula de Araújo Silva Vice-Presidente

Guilherme Aires Vasconcelos Membro (Comprador)

Aleksandra Luiza de Oliveira Membro

Jessica Souza Cruz Membro

Raphael Coelho de Aguiar Duarte Leão Membro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando a Portaria

nº.  006 de 16 de outubro de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

 Goiânia, 10 de abril de 2024.

(Assinado eletronicamente)

Profa. Dra. Silvana Coleta Santos Pereira

Diretora Executiva da Fundação RTVE

Clicksign 6c938f5a-1922-4b6c-b93c-ccef686e6769

Portaria 001-2024 - Comissão de Seleção.pdf
Documento número #6c938f5a-1922-4b6c-b93c-ccef686e6769

Hash do documento original (SHA256): 83dfca484c4cc6f49054dd90755e7f9384142c3f98faf7f6a78f6bbf091b239c

Assinaturas

SILVANA COLETA SANTOS PEREIRA

CPF: 350.509.421-87

Assinou como parte em 10 abr 2024 às 09:50:56

Log

10 abr 2024, 09:12:43 Operador com email licitacao@rtve.org.br na Conta f424d4ac-09ad-4544-bd7e-93a92ac671c2

criou este documento número 6c938f5a-1922-4b6c-b93c-ccef686e6769. Data limite para

assinatura do documento: 10 de maio de 2024 (09:11). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

10 abr 2024, 09:12:43 Operador com email licitacao@rtve.org.br na Conta f424d4ac-09ad-4544-bd7e-93a92ac671c2

adicionou à Lista de Assinatura:

diretoria@rtve.org.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token

via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo SILVANA COLETA SANTOS PEREIRA e CPF 350.509.421-

87.

10 abr 2024, 09:50:56 SILVANA COLETA SANTOS PEREIRA assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-

mail diretoria@rtve.org.br. CPF informado: 350.509.421-87. IP: 179.177.129.115. Componente de

assinatura versão 1.814.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

10 abr 2024, 09:50:57 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

6c938f5a-1922-4b6c-b93c-ccef686e6769.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 6c938f5a-1922-4b6c-b93c-ccef686e6769, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 10 de abril de 2024. Versão v1.33.0.

6c938f5a-1922-4b6c-b93c-ccef686e6769 Página 1 de 1 do Log

		2024-04-10T12:50:58+0000
	Signature